«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН      АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08 февраля 2022 года                                                                        № 2/200

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 10.08.2017 № 8/1622 «О Координационном совете по

малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального

образования городского округа «Инта»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городского округа «Инта», администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Инта» от 10.08.2017

№ 8/1622 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при

администрации муниципального образования городского округа «Инта» следующего

содержания:

1.1. подпункт 2.2.6. раздела 2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«2.2.6. проведение общественной экспертизы проектов нормативных правовых

актов, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства на территории

МОГО «Инта», и подготовка предложений по их совершенствованию.»;

1.2. пункт 3.3. раздела 3 приложения 2 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«3.3. Привлечение граждан, общественных объединений и представителей средств

массовой информации к обсуждению вопросов, касающихся реализации права граждан на

предпринимательскую деятельность, и выработки по данным вопросам рекомендаций.»;

1.4. раздел 3 приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 3.4. следующего

содержания:

«3.4. Проведение общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов

Российской Федерации, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства.»;

1.5. подпункт 4.2.3. раздела 4 приложения 2 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«4.2.3. вносить, в соответствии с регламентом работы администрации

муниципального образования городского округа «Инта», на рассмотрение главы

муниципального образования городского округа «Инта» - руководителя администрации

муниципального образования городского округа «Инта», Совета муниципального

образования городского округа «Инта» предложения по вопросам развития малого и

среднего предпринимательства.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации, и подлежит размещению на

официальном web-сайте муниципального образования городского округа «Инта».

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                    В.А. Киселёв